Cherchull possibly equates to Churchill (near Old Stratford), see The Place-Names of Warwickshire, p. 242.

208. Mandate of Henry II to Robert de Haselor ordering that Haselor church should
hold all its tenements in tithes, alms etc. with all its liberties and free customs as it did
in the time of Henry I, and that Robert should not inflict any injury or violence on the
church. Nicholas de Pole is to ensure that the church's liberties and customs are held
justly. If they are not, a justice or the sheriff is to see that Robert pays the king £.100.

[19 December 1154x 10 July 1188]

Littera domini regis Henrici, directa Roberto domino de Haselouer, pro ecclesia ibidem

[125r]a

H. rex Angl(orum), dux Norm(annorum) et Acquitan(norum) et comes And(egavorum),
Roberto de Haselouera salutem. Precipio tibi quod ecclesia de Hasel' habeat et teneat omnia
tenementa sua, in decimis et elemosinis et in omnibus rebus, in pace et quiete et honorifice et
juste, cum omnibus illis libertatibus et liberis consuetudinibus, per quas tenuit tempore Henrici
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regis avi mei. Et nullam ei super hoc injuriam vel contumeliam facere presumas. Et nisi
feceris, Nicholaus de Pole predictas libertates et consuetudines juste teneri b faciat. Et nisi
fecerit justitiarius meus vel vicecomes de Warewic faciet te dare michi centum libras. Teste
comite Leycestr' apud Wigorn'.

a folio heading: Ecclesia de Haselore
	 b MS tenere

Marginated: + viii

Henry II acceded to the throne 19 December 1154 and died 6 July 1189, although was absent from England from
10 July 1188 until his death (Handbook of British Chronology, p. 36).

For Nicholas de Pole, justice and lord of Haselor, see nos. 209-11.

209. Grant in pure and perpetual alms by Nicholas de Pole, a royal justice and lord of
Haselor, to the church of St. Laurence in Haselor and its parsons of eleven acres of his
woodland of `Widecombe', `Middelgrove' and `Rowheya' with land adjoining, and the
churchscot of the oats and poultry belonging to his manor, `lawegrist' in his mill, with
the tithe of the same without making a toll, and the freedom to fish in his river during
Lent with shove-nets, bait and other implements, except draw-nets.

[1196 x December 1218]

Donatio Nicholai de Pole domini de Haselore de xi acris bosci in Widecombe et aliis

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint, Nicholaus de Pole justitiarius
domini regis et dominus de Haselore salutem. Noveritis me ex consensu Matildis uxoris mee,
et filiorum meorum Roberti et Radulfi militum, dedisse et concessisse Deo, beate Marie et
ecclesie sancti Laurentii de eadem et personis in ea rite succedentibus, in puram et perpetuam
elemosinam, undecim acras bosci mei de Widecombe et Middelgrove et Rowheya cum terra
adjacente, et shirteschet avenarum et galinarum ad manerium nostrum pertinentes, acetiam
lawegrist in molendino nostro, cum decima eiusdem sine tolneto faciendo et liberam
potestatem piscandi in ripa nostra diebus jejuniorum cum shufneht et hese et aliis instrumentis
exceptis drawtneth'. Habendum et tenendum predictum boscum cum terra adjacente,
shirteschet avenarum et galinarum, et alias commoditates predictas Deo, beate Marie et
ecclesie sancti Laurentii de eadem, et personis in ea rite succedentibus, libere et quiete
imperpetuum. Et ut hec mea donatio firma et stabilis permaneat, hoc presens scriptum sigilli
mei appensione roboravi. Hiis testibus: Johanne archidiacono Wigorn', Willelmo de Eston'
milite, Ricardo de Ballesleye, Rogero de Grafton' capellano, Thoma de Upton', Hugone de
Alicestr' cleric°, et aliis.